[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 22.03.2021
	№   276

	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании «Город Коряжма»

В соответствии с Положением о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании «Город Коряжма», утвержденным постановлением администрации города от 25.04.2012 № 678, руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании «Город Коряжма», утвержденный постановлением администрации города от 25.04.2012 № 678 (в редакции постановлений администрации города от 18.05.2012 № 829, от 30.07.2012 № 1263, от 12.07.2013 № 1189, 16.10.2013 № 1832, от 15.12.2014 № 2151, от 21.02.2017 № 252,  от 08.09.2017 № 1337,  от 24.10.2017 № 1513, от 26.06.2018 № 912, от 04.12.2018 № 1705, от 01.11.2019 № 1520) следующие изменения:

1. Вывести из состава комиссии:

-  Баркалова Андрея Ивановича
2. Ввести в состав комиссии:

· Маркевича Ивана Николаевича – начальника отдела УУП и ПДН отдела полиции по г. Коряжме.
Глава муниципального образования

          А. А. Ткач